
Skolotāji aicināti piedalīties Code Week 2024 atklāšanas konferencē

Publicēts: 04.10.2024.

11. oktobrī no plkst. 13.00 līdz 16.30 ikvienam skolotājam ir iespēja piedalīties Code Week 2024 atklāšanas konferencē un

izmēģināt dažādus mākslīgā intelekta (MI) rīkus. Konferenci Eiropas Komisijas finansēta projektaCode4Europe ietvaros organizē

Latvijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) un Izglītības tehnoloģiju uzņēmums Datorium

EdTech sadarbībā ar RTU Rīgas Biznesa skolu. Projekta misija ir iedvesmot nākamo digitāli zinošo eiropiešu paaudzi un nodrošināt,

ka programmēšanas un tehnoloģiju prasmes ir pieejamas visiem. 

Konferences dienā tiks atklāta Eiropas un Latvijas Code Week iniciatīva ar mērķi uzsvērt programmēšanas nozīmi skaitļošanas

domāšanā, problēmu risināšanā, sadarbības un analītisko prasmju attīstīšanā, mudinot skolas un skolotājus veicināt digitālo pratību

visā pasaulē. 

Šajā konferencē ir gaidīts ikviens pedagogs, sākot no pirmsskolas līdz vidusskolai. Aicināti iesaistīties arī interešu izglītības

pasniedzēji, bibliotēku speciālisti un jaunatnes lietu speciālisti, lai kopā popularizētu un veicinātu sabiedrības digitālo pratību un

sniegtu iespēju jauniešiem vecumā no 5 līdz 25 gadiem iepazīt programmēšanu saistošā un aizraujošā veidā. 

Konferences ietvaros klātienes dalībniekiem būs iespēja piedalīties praktiskajās darbnīcās ar mērķi sniegt iespēju palielināt mācību

darba produktivitāti, izmantojot digitālās iemaņas un MI risinājumus. Konferences dalībniekiem būs iespēja saņemt pedagogu

profesionālās kompetences pilnveides programmas apguves apliecības (4 akadēmiskās stundas).

Konference norisināsies RTU Rīgas biznesa skolā (Skolas iela 11).

https://www.izm.gov.lv/lv
https://likta.lv/european-health-and-digital-executive-agency-hadea-digital-europe-programme-digital-code4europe/
https://likta.lv/european-health-and-digital-executive-agency-hadea-digital-europe-programme-digital-code4europe/
https://datorium.eu/
https://rbs.lv/lv/
https://codeweek.eu/


Saistītas tēmas

Pedagogiem

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/skolotaji-aicinati-piedalities-code-week-2024-atklasanas-konference

Svarīgi atzīmēt:

Plašāka informācija un darba kārtība pieejama šeit. 

Reģistrēties konferencei iespējams līdz 7. oktobrim, aizpildot tiešsaistes pieteikuma veidlapu. Konferencē  iespējams piedalīties

gan klātienē, gan attālināti. Klātienes vietu skaits ir ierobežots. 

skolotājiem nav nepieciešamas priekšzināšanas;

konference notiks latviešu valodā;

dalība konferencē ir bezmaksas. 

https://eprasmes.lv/event/aicina-pieteikties-code4europe-skolotaju-konferencei/
https://forms.office.com/e/CvVqiGBf1U
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B174%255D=174

	Skolotāji aicināti piedalīties Code Week 2024 atklāšanas konferencē
	Saistītas tēmas

